
 
Chceš své nově probuzené schopnosti z  
AKTIVIZACE VNITŘNÍCH REZERV upevnit a naplno využívat? 
 

Tak je DUHOVÁ CESTA právě pro Tebe  
 
Dnes již víš, že může nastartovat Vaše stále častější úspěchy a tím více mizející neúspěchy. 
 

Jak to? Jako k čemu nám takový „doplňkový program“ může být? Je to jako počítač: 
 

Jsme sice obklopeni nejnovější high-technologií, ale v hlavě často máme 
nekontrolovatelný zavirovaný software. Potřebujeme pravidelnou údržbu. 

Svět totiž nikdy nevnímáme bezprostředně. Jeho obraz je vždy upraven naším vlastním 
„programem“.  
Většina lidí si toho není vědoma a už vůbec si nepřipouští myšlenku, že: O TOM, JAK SE VE 
SVÉM ŽIVOTĚ CÍTÍME, ROZHODUJÍ VNĚJŠÍ OKOLNOSTI DALEKO MÉNĚ, NEŽ SI MYSLÍME!  
 Náš pocit štěstí, nadšení a dobrodružství (nebo naopak beznadějnosti, prázdnoty a nudy) je 
přesným výsledkem dennodenního uplatňování těchto našich „programů“, které jsme 
v základním semináři „nakousli“. 
 

Dobrá zpráva je, že 
již víš, že tyto 
„programy lze měnit 
a přepisovat podle 
našeho vlastního 
rozhodnutí. 
Nabídneme Ti 
nejenom toto 
TAJEMSTVÍ, jako 
defragmentaci 
Tvého harddisku i 
další aplikace i nové 
programy.  
Sám/sama pak 
rozhoduješ, co si 
necháš a co 

upgraduješ  
 

                                                                               Své překážky pak již zdoláte sami. FUNGUJE TO!  
  

Máš možnost (nikoliv povinnost) přesvědčit se i přechodem přes Oheň. 
  

Máme to TESTOVÁNO NA LIDECH.  Přijď se přesvědčit. 
 

Pozor: Počet účastníků je omezen. Tvé rozhodnutí je důležité.  Hlas se včas!  
                                           
                                                                               Těšíme se na Tebe                       @ Tým ULURU 


